

# Den Grønne Vinduespudser ApS

Højbjergvej 150  
5200 Odense V

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/08/2020

Emil Kingo Phil Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Den Grønne Vinduespudser ApS  
Højbjergvej 150  
5200 Odense V

CVR-nr:              35836977  
Regnskabsår:      01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er vinduespolererforretning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 239.253, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på DKK 289.253. Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.536.720</b>	<b>2.367.298</b>
Personaleomkostninger .....		-2.176.095	-1.799.605
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>360.325</b>	<b>567.693</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-53.891	-39.620
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>306.734</b>	<b>528.073</b>
Skat af årets resultat .....		-67.481	-116.176
<b>Årets resultat</b> .....		<b>239.253</b>	<b>411.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		239.253	411.897
<b>I alt</b> .....		<b>239.253</b>	<b>411.897</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.208	231.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		604.471	506.448
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>711.679</b>	<b>737.750</b>
Likvide beholdninger .....		262.691	155.277
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>974.370</b>	<b>893.027</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>974.370</b>	<b>893.027</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Forslag til udbytte .....		239.253	411.897
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>289.253</b>	<b>461.897</b>
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		183.657	116.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		501.460	314.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>685.117</b>	<b>431.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>685.117</b>	<b>431.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>974.370</b>	<b>893.027</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret